

9. Sınıf Mesleki Gelişim Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Ünite	Kazanımlar	2. Dönem											
		1. Sınav					2. Sınav						
		İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav					İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav				
			1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo
MESLEK ETİĞİ VE AHİLİK	Meslek etiği ve ahilik ile ilgili temel kavramları (meslek etiği, ahilik, ahlak, etik vb.) ve ahilik ilkelerini açıklar.		1		1			1		1			
MESLEK ETİĞİ VE AHİLİK	Ahiliğin toplum düzenindeki yerini ve iş hayatına katkılarını açıklar.					1							
MESLEK ETİĞİ VE AHİLİK	Meslek etiği ve ahilik ile ilgili grup çalışmasındaki deneyimlerinden yola çıkarak iletişim engellerini açıklar.			1		1			1				
MESLEK ETİĞİ VE AHİLİK	Gözlem ve deneyimlerinden yola çıkarak meslek etiği ile ilgili problemleri tanımlar.	1			1								
MESLEK ETİĞİ VE AHİLİK	Meslek etiği ve ahilik ile ilgili verilen problem durumlarını eleştirel okuma ile analiz eder.												
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	İş yerinde sağlık ve güvenliği tehdit eden unsurları ve giderici tedbirleri açıklar.					1				1			
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	İş yerinde ortaya çıkabilecek kaza, yaralanma ve yangınlara karşı alınması gereken tedbirleri açıklar.		1		1			1		1			
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	İSG ile ilgili bir metindeki problem durumunu eleştirel okuma ile analiz eder.			1					1				
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	Meslek hastalıklarının sebeplerini, alınması gereken önlemleri açıklar.				1								
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	İSG ile ilgili bir problemin çözümü için neden sonuç ilişkisi ile çözüm üretir.	1				1							
TEKNOLOJİK GELİŞMELER VE ENDÜSTRİYEL DÖNÜŞÜM	Teknolojik gelişmeler ve endüstriyel dönüşüm ile ilgili kavramları açıklar.												
TEKNOLOJİK GELİŞMELER VE ENDÜSTRİYEL DÖNÜŞÜM	Geçmişten günümüze endüstriyel değişimin ve dönüşümün tarihsel gelişimini açıklar.	1											
TEKNOLOJİK GELİŞMELER VE ENDÜSTRİYEL DÖNÜŞÜM	Teknolojik gelişmeler ve endüstriyel dönüşüm ile ilgili farklı fikirleri ve düşünceleri dikkate alır.												
TEKNOLOJİK GELİŞMELER VE ENDÜSTRİYEL DÖNÜŞÜM	Teknolojik gelişmeler ve endüstriyel dönüşüm ile ilgili problemleri çözer.									1			
TEKNOLOJİK GELİŞMELER VE ENDÜSTRİYEL DÖNÜŞÜM	Teknolojik gelişmeler ve endüstriyel dönüşüm ile ilgili problemleri çözer.								1				
ÇEVRE KORUMA	Çevre ile ilgili temel kavramlar												
ÇEVRE KORUMA	Hava kirliliği, Su kirliliği, Toprak kirliliği	1											
ÇEVRE KORUMA	Atıkların çevresel etkileri	1											
ÇEVRE KORUMA	Atıkların geri dönüşüm süreçleri	1											
ÇEVRE KORUMA	Çevre korumaya ilişkin alışkanlıklar, inançlar ve pratikler arasındaki ilişkilerin açıklanması	1											
ÇEVRE KORUMA	Çevre korumanın sınıflandırılması ve sınıflandırma ölçütleri	1					1						
ÇEVRE KORUMA	Çevre koruma ile ilgili problem çözümü için strateji geliştirme işlemleri ve izlenecek adımlar	1							1				
ÇEVRE KORUMA	Çevre koruma senaryo probleminin incelenmesi ve analizi							1					
GİRİŞİMCİ FİKİRLER İŞ KURMA VE YÜRÜTME	Girişimcilikle ilgili temel kavramları kullanır.	1	1	1	1		1		1	1			
GİRİŞİMCİ FİKİRLER İŞ KURMA VE YÜRÜTME	Meslek grubuyla ilgili iş fikirleri oluşturur ve bu fikirleri değerlendirir		1	1		1							
GİRİŞİMCİ FİKİRLER İŞ KURMA VE YÜRÜTME	İşletme kurmak için gerekli süreci takip eder.			1		1		1		1			
GİRİŞİMCİ FİKİRLER İŞ KURMA VE YÜRÜTME	İşletme kurmak için gerekli süreci takip ederek evrakları hazırlar		1	1	1				1				
GİRİŞİMCİ FİKİRLER İŞ KURMA VE YÜRÜTME	İşletmenin faaliyet alanını ve mesleğinin özelliklerine göre çeşitli faaliyetler yapar.		1	1	1								
GİRİŞİMCİ FİKİRLER İŞ KURMA VE YÜRÜTME	Pazarlama süreçleri, mali kaynak mali kaynak üretimi ve personel alım süreçlerini takip eder..		1	1		1			1	1			
GİRİŞİMCİ FİKİRLER İŞ KURMA VE YÜRÜTME	Yönetim planı oluşturma, uygun stok ve kalite yöntemlerini grup arkadaşlarıyla deneyimler.		1	1	1	1		1	1				
GİRİŞİMCİ FİKİRLER İŞ KURMA VE YÜRÜTME	Mali kaynak mali kaynak üretimi ve personel alım süreçlerini protitiplerle deneyimler		1	1	1	1		1		1			
GİRİŞİMCİ FİKİRLER İŞ KURMA VE YÜRÜTME	Pazarlama süreçleri, mali kaynak mali kaynak üretimi ve personel alım, Yönetim planı oluşturma, uygun stok ve kalite yöntemlerini grup arkadaşlarıyla protitiplerle deneyimler.			1		1		1					
GİRİŞİMCİ FİKİRLER İŞ KURMA VE YÜRÜTME	Pazarlama süreçleri, mali kaynak mali kaynak üretimi ve personel alım, Yönetim planı oluşturma, uygun stok ve kalite yöntemlerini grup arkadaşlarıyla protitiplerle deneyimler.		1		1			1		1			
FİKRİ VE SİNAİ MÜLKİYET HAKLARI	Farklı fikirler düşünceler bazen bireysel, bazen grup çalışması içinde değerlendirilmeler yapar.						1	1	1	1			
FİKRİ VE SİNAİ MÜLKİYET HAKLARI	Patent, faydalı model, endüstriyel ürün kavramlarını ne anlama geldiğini açıklar.						1	1	1	1			
FİKRİ VE SİNAİ MÜLKİYET HAKLARI	Eser, patent, faydalı model, marka, coğrafi işaret, tasarım gibi fikri ve sinai mülkiyet haklarını açıklar.						1	1	1	1			
FİKRİ VE SİNAİ MÜLKİYET HAKLARI	Eser, patent, faydalı model, marka, coğrafi işaret, tasarım, düşüncelerin bir değerinin olduğu ve bunların izinsiz kullanılmayacağını açıklar.						1	1	1	1			
FİKRİ VE SİNAİ MÜLKİYET HAKLARI	Eser, patent, faydalı model, marka, coğrafi işaret, tasarım, düşüncelerin bir değerinin olduğu ve bunların izinsiz kullanılmayacağını açıklar.						1	1		1			
		0	10	10	10	10	10	0	10	10	10	10	10

*İl/İlçe genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden, 20 soru göz önünde bulundurularak planlama yapılmıştır.

*Okul genelinde yapılacak sınavlarda açık uçlu sorular sorulacağı göz önünde bulundurularak örnek senaryolar tabloda gösterilmiştir.

10. Sınıf Genel Muhasebe Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Ünite	Kazanımlar	2. Dönem									
		1. Sınav					2. Sınav				
		Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav					Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav				
İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak	1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo	İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak	1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo
Muhasebe hakkında genel bilgiler	Muhasebe ve hesap kavramlarını açıklar		1		1						
Muhasebe hakkında genel bilgiler	Temel mali tabloları düzenler			1							
Muhasebe hakkında genel bilgiler	Temel mali tabloları düzenler				1	1			1	1	
Türkiyede tek düzen muhasebe sistemi	Tek düzen muhasebe sisteminin amaç ve kapsamını açıklar. Tek düzen muhasebe sisteminde usul ve esasları uygular.		1			1			1	1	
Muhasebe süreci	Açılış bilançosu düzenler.		1	1			1	1			
Muhasebe süreci	Muhasebe defterlerine kayıt işlemlerini yapar.		1			1			1	1	
Muhasebe süreci	Aylık mizanların düzenlenmesi işlemlerini yapar. Envanter işlemlerini yapar.		1	1					1		
Muhasebe süreci	Gelir tablosunun düzenlenmesi işlemlerini yapar. Gelir ve gider (sonuç) hesaplarının kapatılması işlemlerini yapar.			1	1			1	1		1
Aktif karakterli hesaplar	Kesin mizan düzenlenmesi işlemlerini yapar. Kapanış bilançosu düzenlenmesi işlemlerini yapar.				1	1		1		1	1
Aktif karakterli hesaplar	Bilanço hesaplarının kapatılması işlemlerini yapar. Yeni döneme ilişkin hesapların açılması işlemlerini yapar.		1	1			1	1			
Aktif karakterli hesaplar	Muhasebe sistemi uygulama genel tebliğine uygun olarak dönen varlık hesap hareketlerini ve envanter işlemlerini yaparak kaydeder.		1	1	1			1		1	
Aktif karakterli hesaplar	Muhasebe sistemi uygulama genel tebliğine uygun olarak dönen varlık hesap hareketlerini ve envanter işlemlerini yaparak kaydeder.		1		1	1			1		1
Aktif karakterli hesaplar	Muhasebe sistemi uygulama genel tebliğine uygun olarak dönen varlık hesap hareketlerini ve envanter işlemlerini yaparak kaydeder.				1	1			1		1
Muhasebe süreci	Açılış bilançosu düzenler.				1	1				1	1
Muhasebe süreci	Muhasebe defterlerine kayıt işlemlerini yapar.				1				1		1
Aktif karakterli hesaplar	Muhasebe sistemi uygulama genel tebliğine uygun olarak dönen varlık hesap hareketlerini ve envanter işlemlerini yaparak kaydeder.				1	1			1	1	1
Pasif karakterli hesaplar	Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne uygun olarak pasif karakterli hesapların hareketlerini ve envanter işlemlerini kaydeder			1		1			1	1	1
Pasif karakterli hesaplar	Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne uygun olarak pasif karakterli hesapların hareketlerini ve envanter işlemlerini kaydeder		1	1		1	1		1	1	
Pasif karakterli hesaplar	Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne uygun olarak pasif karakterli hesapların hareketlerini ve envanter işlemlerini kaydeder		1			1	1		1		1
Gelir-Gider Hesapları	Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne uygun olarak gelir tablosu hesapları işlemlerini kaydeder			1	1	1			1		
Maliyet hesapları	Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne uygun olarak maliyet hesapları işlemlerini kaydeder			1					1	1	
Maliyet hesapları	Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne uygun olarak maliyet hesapları işlemlerini kaydeder							1		1	1
Nazım Hasaplar	Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne uygun olarak nazım hesapları işlemlerini kaydeder										1
Muhasebe süreci	Vergi Usul Kanunu ve Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne göre muhasebe sürecini uygulayarak kayıt işlemlerini yapar.										1

- İl/İlçe genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden, 20 soru göz önünde bulundurularak planlama yapılmıştır.
- Okul genelinde yapılacak sınavlarda açık uçlu sorular sorulacağı göz önünde bulundurularak örnek senaryolar tabloda gösterilmiştir.

10. Sınıf Ekonomi Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Ünite	Kazanımlar	2. Dönem									
		1. Sınav					2. Sınav				
		Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav				Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav			
1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo	1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo		
EKONOMİYE GİRİŞ	Ekonomi biliminin insana ilişkin temel varsayımını açıklar.										
EKONOMİYE GİRİŞ	Ekonomi konusunu ve amacını açıklar.	1				1		1			
EKONOMİYE GİRİŞ	Ekonomik sistemi örneklerle açıklar.			1					1		
EKONOMİYE GİRİŞ	Kıtlıkve Tüketim kavramını örneklerle açıklar.										
EKONOMİYE GİRİŞ	Üretim kavramını açıklayarak üretim faktörlerini sıralar. Tüketim kavramını örneklerle açıklar		1			1					
EKONOMİYE GİRİŞ	Kaynaklar ile ihtiyaçlar arasındaki dengesizliği örneklendirir				1			1	1		
EKONOMİYE GİRİŞ	Tarım ve sanayi kavramlarını açıklar.			1							
EKONOMİYE GİRİŞ	Türkiyenin ekonomik sorunlarını ile ilgili örneklerle açıklar					1					
EKONOMİYE GİRİŞ	İhtiyaç kavramını örneklerle açıklar	1			1			1			
EKONOMİYE GİRİŞ	Varolan İmkanların Kullanımı ve Maslow'un İhtiyaçlar Hiyerarşisini örneklerle açıklar		1								
EKONOMİYE GİRİŞ	Mal Ve Hizmet arasındaki ilişkiyi örneklerle açıklar										
EKONOMİYE GİRİŞ	Fayda kavramını örneklerle açıklar.	1						1		1	
PIYASA MEKANİZMASI: TALEP, ARZ VE FİYAT OLUŞUMU	Gelir kavramını örneklerle açıklar				1						
PIYASA MEK: TALEP, ARZ VE FİYAT OLUŞUMU	Talep kavramını ve talebe etki eden faktörleri örneklerle açıklar. Arz kavramını ve arz etki eden faktörleri örneklerle açıklar					1		1			
PIYASA MEK: TALEP, ARZ VE FİYAT OLUŞUMU	Fiyat oluşumunu etkileyen faktörleri açıklar Piyasa denge fiyatını grafikte gösterir.										
PIYASA MEK: TALEP, ARZ VE FİYAT OLUŞUMU	Rekabet ile fiyat arasındaki ilişkiyi grafikte gösterir.										
PIYASA MEK: TALEP, ARZ VE FİYAT OLUŞUMU	Piyasa yapılarını açıklayarak bu yapıların farklılıklarını ortaya koyar.										
PIYASA MEK: TALEP, ARZ VE FİYAT OLUŞUMU	Eksik rekabet kavramını açıklar					1		1		1	
MİLLİ GELİR, EKONOMİK BÜYÜME VE İSTİHDAM	Milli gelir ekonomik büyüme ve istihdam.	1	1	1	1	1				1	
MİLLİ GELİR, EKONOMİK BÜYÜME VE İSTİHDAM	Milli gelirin kişisel fonksiyonel ve üretim faktörleri arasındaki dağılımını örneklerle açıklar. Türkiye'deki milli gelir seviyesi ve dağılımı verileri açıklar.		1	1	1			1		1	
MİLLİ GELİR, EKONOMİK BÜYÜME VE İSTİHDAM	Türkiye'nin milli geliri ile diğer ülkelerin milli gelirlerini açıklar. Ekonomik büyümenin kaynaklarını sıralayarak teknolojik gelişmelerin ekonomik büyüme üzerindeki etkisini örneklendirir.	1	1	1	1	1				1	
MİLLİ GELİR, EKONOMİK BÜYÜME VE İSTİHDAM	Ekonomik büyüme ve yaşam standardı arasındaki ilişkiyi ortaya koyar. İstihdamın ekonomideki yeri ve önemini örneklerle açıklar.	1	1	1	1	1		1	1	1	
MİLLİ GELİR, EKONOMİK BÜYÜME VE İSTİHDAM	Eksik istihdamın ekonomide meydana getirdiği olumsuzlukları yorumlar. İşsizliğin ekonomik ve toplumsal sonuçlarını açıklar. İşsizliğin önlenmesi için alınması gereken önlemlerle ilgili öneriler geliştirilir.	1	1	1		1		1	1		
PARA BANKACILIK VE ENFLASYON	Para bankacılık ve enflasyon.	1	1	1	1				1	1	
PARA BANKACILIK VE ENFLASYON	Mübadele ve para kavramını açıklar.	1	1	1	1	1					
PARA BANKACILIK VE ENFLASYON	Ekonomide paranın yerini, önemini ve fonksiyonlarını örneklerle açıklar. Para ile ilgili kuruluşların görev,yetki ve sorumluluklarını açıklar .	1	1	1	1			1			
PARA BANKACILIK VE ENFLASYON	Bankaların ekonomideki görev ve sorumluluklarını açıklar. Merkez bankasının ekonomideki yerini ve önemini açıklar.								1	1	
PARA BANKACILIK VE ENFLASYON	Döviz piyasasını açıklar.							1		1	
PARA BANKACILIK VE ENFLASYON	Enflasyon kavramını açıklayarak enflasyon türlerini belirler. Enflasyon endekslerinin (tife ve tüfe) farklılıklarını açıklar. Ekonomik sistem içerisinde enflasyonun yol açtığı etkileri ortaya koyar.							1	1	1	
ÖDEMELER DENGESİ, DIŞ TİCARET VE ULUSLARARASI EKONOMİK KURULUŞLAR	Ödemeler dengesi dış ticaret ve uluslararası ekonomik kuruluşlar, ödemeler dengesini açıklayarak ödemeler bilançosu ana hesaplarının sonuçlarını yorumlar.							1		1	
ÖDEMELER DENGESİ, DIŞ TİCARET VE ULUSLARARASI EKONOMİK KURULUŞLAR	Dış ticaretin ülke ekonomisinde önemini ve etkilerini açıklar. Dış ticaret açığı ya da fazlası ile dış açığın ya da fazlasının ülke ekonomisinde etkilerini değerlendirir.							1	1		
ÖDEMELER DENGESİ, DIŞ TİCARET VE ULUSLARARASI EKONOMİK KURULUŞLAR	Devalüasyon kavramını açıklayarak etkilerini ortaya koyar.							1	1	1	
ÖDEMELER DENGESİ, DIŞ TİCARET VE ULUSLARARASI EKONOMİK KURULUŞLAR	Belli başlı uluslararası ekonomik kuruluşların sıralar. Uluslararası ekonomik kuruluşların Türk ekonomisine etkilerini değerlendirir.							1	1		
TÜRKİYE'NİN GENEL EKONOMİK SORUNLARI	Türkiye'nin AB ile ilişkilerinin tarihi gelişimini özetler.							1		1	
TÜRKİYE'NİN GENEL EKONOMİK SORUNLARI	Türkiye'nin AB'ye tam üyeliği sürecinde yapılan çalışmaların ilerleme sürecine etkilerini değerlendirir.							1		1	

•İl/İlçe genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden, 20 soru göz önünde bulundurularak planlama yapılmıştır.

•Okul genelinde yapılacak sınavlarda açık uçlu sorular sorulacağı göz önünde bulundurularak örnek senaryolar tabloda gösterilmiştir.

10. Sınıf Temel Hukuk Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Ünite	Kazanımlar	2. Dönem																		
		1. Sınav					2. Sınav													
		İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav					İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav											
			1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo							
Hukuka Giriş	Hukuk kavramını açıklar.																			
Hukuka Giriş	Toplumsal hayatı düzenleyen kuralları belirterek açıklar	1																		
Hukuka Giriş	Hukukun bölümlerini sınıflandırarak, açıklar																			
Hukuka Giriş	Hukukun kaynaklarını belirterek açıklar																			
Kişi, Hukuki Ehliyet Ve Mülkiyet Kavramları	Kişi kavramını açıklar.																			
Kişi, Hukuki Ehliyet Ve Mülkiyet Kavramları	Kişi türleri belirterek, açıklar.	1																		
Kişi, Hukuki Ehliyet Ve Mülkiyet Kavramları	Mülkiyet kavramını açıklar.																			
Borçlar Hukuku	Borç Kavramını açıklar.																			
Borçlar Hukuku	Borcu doğuran olayı belirterek, açıklar.																			
Borçlar Hukuku	Borcun ifası (yerine getirilmesi) açıklar.	1																		
Borçlar Hukuku	Borcun sona ermesini açıklar																			
Borçlar Hukuku	Borçla ilgili diğer kavramları ilişkilendirerek açıklar.																			
Sözleşme Çeşitleri	Sözleşme kavramını açıklar.																			
Sözleşme Çeşitleri	Sözleşme Çeşitleri belirterek, açıklar	1	1	1	1	1														
Mülkiyet Hukuku	Mülkiyet Hakkını Geçirmeye Yönelik Sözleşmeler sıralayarak açıklar.	1	1	1	1	1														
Mülkiyet Hukuku	Kullandırmaya Yönelik Sözleşmeleri sıralayarak açıklar	1	1	1	1	1														
İş Hukuku	İş Görme Sözleşmelerini açıklar	1	1	1	1															
İş Hukuku	Teminat Sözleşmelerini açıklar	1	1	1																
İş Hukuku	Kanunlarda Düzenlenmemiş Sözleşmeler açıklar.	1	1	1	1	1														
Ticaret Hukuku	Ticaret Hukuku ile İlgili Temel Kavramlar açıklar.	1																		
Ticaret Hukuku	Ticaret Hukuku ile İlgili Temel Kavramlar açıklar.																			
Şirketler Hukuku	Şirketler Hukuku																			
Kıymetli Evrak Hukuku	Şirket türleri üzerinde durulur. Şirket türlerini şema halinde gösterilir																			
Sigorta Hukuku	Kıymetli Evrak Kavramını ve çeşitlerini açıklar.																			
Sigorta Hukuku	Sigorta Kavramı açıklar																			
Sigorta Hukuku	Sigorta çeşitlerini belirterek, açıklar.																			

•İl/İlçe genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden, 20 soru göz önünde bulundurularak planlama yapılmıştır.

•Okul genelinde yapılacak sınavlarda açık uçlu sorular sorulacağı göz önünde bulundurularak örnek senaryolar tabloda gösterilmiştir.

11. Sınıf Girişimcilik ve İşletme Yönetimi Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Ünite	Kazanımlar	2. Dönem											
		1. Sınav					2. Sınav						
		İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav			İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav						
			1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo		4. Senaryo	5. Senaryo	1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo
Girişimcilik	Girişimcilik kavramını açıklar		1		1							1	1
Girişimcilik	Girişimcilikle ilgili temel kavramlar	1		1		1				1			
Girişimcilik	Girişimcilik Türleri, gelişim süreci ve önemini açıklar				1	1							1
Girişimcilik	Girişimcilik ve yaratıcılık kavramını açıklar		1								1		
Girişimcilik	Girişimcilik ve yaemlikçilik (inovasyon) kavramını açıklar			1	1	1							
Girişimcilik	Başarılı girişimcilik özelliklerini açıklar	1								1		1	1
Girişimcilik	Nasıl girişimci olunur fikri üzerinde durur		1		1	1					1		
Girişimcilik	Girişimci olmanın şekillerini sıralar									1			
Girişimcilik	Girişimcilerin sorumluluklarını sıralar			1									
Girişimcilik	Girişimcilerin Karşılaştıkları problemleri açıklar	1									1	1	1
Girişimcilik	Türkiye'de girişimcilik üzerinde durur.												
İşletme Yönetimi	İşletme Kavramını, amaçlarını önemini ve fonksiyonlarını açıklar	2									1		
İş Fikrinin Oluşturulması	İş fikri kavramını ve önemini açıklar.	2	2	1	1	2							
İş Fikrinin Oluşturulması	Atılım, fayda ve yenilik açıklar.	2	1	2	1	1				1			
İşletmelerde Kuruluş Yeri Ve Kapasite	İşletmelerde kuruluş yeri belirlenirken bölge ve şehrin önemini açıklar.	1	1	1	2	2			1				
İşletmelerde Kuruluş Yeri Ve Kapasite	Kuruluş yeri seçimindeki aşamaları ve yer seçimini etkileyen faktörleri sıralar	1	1	2	1	1			1	1	1	1	1
İşletmelerde Kuruluş Yeri Ve Kapasite	Kapasite kavramı ve türlerini açıklar.		2	1	2				1		1	1	1
İşletmelerde Kuruluş Yeri Ve Kapasite	Kapasite seçiminde ki önemli olan unsurları açıklar.								1	1	1	1	1
İş Planı	Proje kavramı ve özelliklerini açıklar.								1	1		1	
İş Planı	Fizibilite yapmanın aşamalarını sıralar.								1	1	1		
İş Planı	İş planının tanımını yaparak, türlerini açıklar.								2	1	1	1	2
İş Planı	Plan yapmanın faydalarını sıralar.								1	1	1	1	
İş Planı	İş planı hazırlanırken süreci nasıl takip edilmesi gerektiğini sıralar.									1		1	1

- İl/İlçe genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden, 20 soru göz önünde bulundurularak planlama yapılmıştır.
- Okul genelinde yapılacak sınavlarda açık uçlu sorular sorulacağı göz önünde bulundurularak örnek senaryolar tabloda gösterilmiştir.

11. Sınıf Vergi ve Beyannameler Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Ünite	Kazanımlar	2. Dönem												
		1. Sınav					2. Sınav							
		İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav					İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav					
			1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo	
VERGİ	Vergi kavramıyla ilgili bilgileri açıklar.		1	1	1							1		
VERGİ	Vergi türlerini açıklar.		1			1								1
VERGİ	Vergi suç ve cezalarını açıklar.			1		1		1						
BEYANNAMELER	Katma değer vergisi beyannamesini düzenler.				1			1		1	1		1	1
BEYANNAMELER	Yıllık gelir vergisi beyannamesi düzenleyebilir		2	2	2	2	2	2		1	1	1		
BEYANNAMELER	Geçici vergi beyannamesi düzenleyebilir.		2	2	2	2	2	2		1		1	1	1
BEYANNAMELER	Muhtasar beyannamesi düzenleyebilir		2	2	2	2	2	2		1	1	1	1	1
BEYANNAMELER	Kurumlar vergisi beyannamesi düzenleyebilir		2	2	2	2	2	2		1		1	1	1
BEYANNAMELER	Özel tüketim vergisi beyannamesi düzenleyebilir									2	1	1	1	1
BEYANNAMELER	Emlak vergisi beyannamesi düzenleyebilir									1	2	1	1	1
BEYANNAMELER	Veraset ve intikal vergisi beyannamesi düzenleyebilir									1	1	2	1	1
BEYANNAMELER	Gümrük vergisi beyannamesi düzenleyebilir									1	1	1	2	1
BEYANNAMELER	Motorlu taşıtlar vergisi beyannamesi düzenleyebilir										1	1	1	1

•İl/İlçe genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden, 20 soru göz önünde bulundurularak planlama yapılmıştır.

•Okul genelinde yapılacak sınavlarda açık uçlu sorular sorulacağı göz önünde bulundurularak örnek senaryolar tabloda gösterilmiştir.

11. Sınıf Şirketler Muhasebesi Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Ünite	Kazanımlar	2. Dönem																		
		1. Sınav					2. Sınav													
		İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav					İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav											
			1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo							
Şirketler Hakkında Genel Bilgiler	Şirket kavramını ve unsurlarını açıklar.				1	1														
Kolektif Şirketler	Şirketler muhasebesi ve şirketlerin sınıflandırılmasını açıklar.	1	1	1																
Kolektif Şirketler	Kolektif şirketin tanımı açıklar.																			
Kolektif Şirketler	Kolektif şirketin özelliklerini sıralar.																			
Kolektif Şirketler	Kolektif şirketin kuruluş işlemlerini açıklar.																			
Kolektif Şirketler	Kuruluş İşlemlerinin Muhasebe Kayıtlarını yapar.																			
Komandit Şirketler	Sermaye değişiklikleri ve muhasebe kayıtlarını yapar.		1																	
Komandit Şirketler	Kolektif şirketlerde kar ve zarar dağıtımını yapar.																			
Komandit Şirketler	Komandit şirketin tanımını açıklar.																			
Komandit Şirketler	Komandit şirketin özelliklerini sıralar.																			
Komandit Şirketler	Komandit şirketin kuruluş işlemlerini açıklar.																			
Komandit Şirketler	Kuruluş işlemlerinin muhasebe kayıtlarını yapar.																			
Sermaye Şirketleri	Sermaye değişiklikleri ve muhasebe kayıtlarını yapar.			1																
Sermaye Şirketleri	Komandit şirketlerde kar ve zarar dağıtımını yapar.																			
Sermaye Şirketleri	Anonim şirket ve özelliklerini açıklar.	1																		
Sermaye Şirketleri	Limited şirketler ve özelliklerini açıklar.			1	1	1														
Sermaye Şirketleri	Sermayesi paylara bölünmüş komandit şirketleri açıklar.																			
Sermaye Şirketleri	Sermaye şirketlerinde sözleşme hazırlar.																			
Sermaye Şirketleri	Limited şirketler ve özelliklerini açıklar.		1																	
Sermaye Şirketleri	Sermayesi paylara bölünmüş komandit şirketleri açıklar.																			
Sermaye Şirketleri	Sermaye şirketlerinde sözleşme hazırlar.																			
Sermaye Şirketleri	Sermaye şirketlerinin kuruluş işlemlerini açıklar.	1		1	2	1														
Sermaye Şirketleri	Anonim şirketlerinde sermaye değişiklikleri ile ilgili muhasebe kayıtlarını yapar.	2	2	2	2	2														
Sermaye Şirketleri	Limited şirketlerde sermaye değişiklikleri ile ilgili muhasebe kayıtlarını yapar.	2	2	2	2	2														
Sermaye Şirketleri	Sermaye şirketlerinde kar ve zarar dağıtımını yapar	2	2	2	2	2														
Sermaye Şirketleri	Gelir Vergisi ve Kurumlar Vergisinin Hesaplanmasını yapar	1	1	1		1				1	1		1							
Sermaye Şirketleri	Anonim Şirketlerde Kâr Dağıtımını ve Muhasebe Kayıtlarını yapar.										1	1	2	1						
Şirketlerde Tasfiye	Tasfiye ve ilgili kavramları açıklar.										1		1	1						
Şirketlerde Tasfiye	Şahıs şirketlerinde tasfiye işlemlerini yapar.										1	2	1	1	2					
Şirketlerde Tasfiye	Sermaye şirketlerinde tasfiye işlemlerini yapar.										2	2	2	2	2					
Şirketlerde Tasfiye	Sermaye Şirketlerinde Tasfiye İşlemleri ve Muhasebe Kayıtlarını yapar										2	2	2	1	2					
Şirketlerde Birleşme	Şirketlerde birleşme kavramını açıklar. Şirketlerin birleşme sebeplerini sıralar.										1	1	1	1	1					
Şirketlerde Birleşme	Şirketlerin birleşme şekillerini açıklar. Birleşme yapabilecek olan şirketleri açıklar										1	1	1	1	2	1				
Şirketlerde Birleşme	Şirket birleşmelerinin sınıflandırılmasını yapar.										1	1				1				
Şirketlerde Birleşme	Şirket birleşme sürecini açıklar.																			1
Şirketlerde Birleşme	Birleşme işlemlerinin muhasebe kayıtlarını yapar.																			

•İl/İlçe genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden, 20 soru göz önünde bulundurularak planlama yapılmıştır.

•Okul genelinde yapılacak sınavlarda açık uçlu sorular sorulacağı göz önünde bulundurularak örnek senaryolar tabloda gösterilmiştir.

11 Sınıf Maliyet Muhasebesi Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Ünite	Kazanımlar	2. Dönem													
		1. Sınav					2. Sınav								
		İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav					İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav						
			1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo		
Ürün ve Hizmet Maliyeti	Maliyet ve finansal muhasebe arasındaki fark açıklanır.		1	1											
Ürün ve Hizmet Maliyeti	Maliyet muhasebesinin amacı açıklanır.	1	1					1							
Ürün ve Hizmet Maliyeti	Gider, harcama, maliyet ve zarar kavramları açıklanır.	1		1	1										
Ürün ve Hizmet Maliyeti	Giderler sınıflandırılır.								1						
Ürün ve Hizmet Maliyeti	Giderler çeşitlerine göre sınıflandırılır.	1	1	1	1	1									
Ürün ve Hizmet Maliyeti	Giderler fonksiyonlarına göre sınıflandırılır														
Ürün ve Hizmet Maliyeti	Giderler ürünlere yüklenmesine göre sınıflandırılır.														
Ürün ve Hizmet Maliyeti	Giderler faaliyet hacimlerine göre sınıflandırılır.														
Ürün ve Hizmet Maliyeti	Maliyet hesaplama yöntemleri açıklanır.				1	1									
Ürün ve Hizmet Maliyeti	Üretim maliyeti ve unsurları açıklanır.					1									
Ürün ve Hizmet Maliyeti	İlk madde ve malzeme giderleri açıklanır.	1			1	1				1					
Ürün ve Hizmet Maliyeti	İşçilik giderleri açıklanır.		1									1			
Ürün ve Hizmet Maliyeti	Genel üretim giderleri açıklanır.			1											1
Ürün ve Hizmet Maliyeti	Gider yeri kavramı açıklanır.														
Ürün ve Hizmet Maliyeti	Giderlerin 1. dağıtımı yapılır.														
Ürün ve Hizmet Maliyeti	Giderlerin 2. dağıtımı yapılır.														
Ürün ve Hizmet Maliyeti	Giderlerin 3. dağıtımı yapılır.														
Ürün ve Hizmet Maliyeti	Üretim işletmeleri için üretim maliyeti ve birim maliyet hesaplanır.														
Ürün ve Hizmet Maliyeti	Hizmet işletmeleri için toplam maliyet hesaplanır.														
Ürün ve Hizmet Maliyeti	Üretim ve hizmet işletmeleri için satışların maliyeti tablosu düzenlenir.														
Maliyet Kayıtları	7/A Seçeneği gider hesaplarını açıklar	2	2	2	3	2		1	1	1	1	1	1	1	1
Maliyet Kayıtları	7/A seçeneği gider hesaplarına ait yansıtma hesaplarını açıklar.	1	2	2	1	1									
Maliyet Kayıtları	Üretim dönemi sonunda yapılacak işlemler ile ilgili uygulama yapılır.	3	2	2	2	3		1	1	1	1	1	1	1	1
Maliyet Kayıtları	7/B Seçeneği gider hesaplarını açıklanır.							1	2	2	1	2			
Maliyet Kayıtları	Gider çeşitleri yansıtma hesabı açıklanır.							1	1	2	1	2			
Maliyet Kayıtları	7/B seçeneği üretim maliyeti hesabı açıklanır.							1	1	1	2	1			
Maliyet Kayıtları	Üretim dönemi sonunda yapılacak işlemler ile ilgili uygulama yapılır.							4	3	2	3	2			

- İl/İlçe genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden, 20 soru göz önünde bulundurularak planlama yapılmıştır.
- Okul genelinde yapılacak sınavlarda açık uçlu sorular sorulacağı göz önünde bulundurularak örnek senaryolar tabloda gösterilmiştir.



11. Sınıf İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Ünite	Kazanımlar	2. Dönem											
		1. Sınav					2. Sınav						
		İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav				İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav					
		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo	
İŞ HUKUKU	İş Hukuku kavramını açıklar		1	1		1	1			1			
İŞ HUKUKU	İş Hukukunun konusunun kapsadığı alanı açıklar.			1		1			1		1		
İŞ HUKUKU	İş Hukukunda işçi tanımlanır.			1									1
İŞ HUKUKU	İş Hukukunda işçinin korunması ve işçinin yararları ile ilgili hususlara değinilir.			1						1		1	
İŞ HUKUKU	Dünyadaki tarihsel gelişimi üzerinde durulur.			1									
İŞ HUKUKU	Ülkemizdeki tarihsel gelişimi üzerinde durulur.			1		1							
İŞ HUKUKU	İş Hukukunun Kaynaklarını açıklar		1		1						1		
BİREYSEL İŞ HUKUKU	İşçi, işveren, işveren vekili ve alt işveren vekili kavramları üzerinde durulur.					1				1			1
BİREYSEL İŞ HUKUKU	İşyerinin tanımı ve işverenin işyeri ile ilgili yükümlülükleri üzerinde durulur. İş yerinin kapatılması ve devredilmesi.			1	1							1	
BİREYSEL İŞ HUKUKU	İş Kanununun Uygulandığı Alanları ve İstisnaları açıklar.			1						1		1	
BİREYSEL İŞ HUKUKU	İş Sözleşmesini, unsurlarını, özelliklerini ve türlerini açıklar.		1		1	1						1	
BİREYSEL İŞ HUKUKU	Çalışma Sürelerini açıklar.		1			1							1
BİREYSEL İŞ HUKUKU	Fazla çalışma esasları belirtilir		1	1	1		1			1			
BİREYSEL İŞ HUKUKU	Günlük çalışma esasları üzerinde durulur.		1	1	1	1	1				1		1
BİREYSEL İŞ HUKUKU	Dinlenme süreleri ve ücretli tatillere değinilir.		1	1	1	1	1			1	1		
İŞ İLİŞKİSİNİN SONA ERMESİ	İş Sözleşmesinin Genel Sebeplerle Sona ermesini açıklar		1	1	1	1	1			1		1	
İŞ İLİŞKİSİNİN SONA ERMESİ	İş Sözleşmesinin Fesih Yoluyla Sona erdirilmesini açıklar		1	1	1	1	1			1			
İŞ İLİŞKİSİNİN SONA ERMESİ	İş sözleşmesinin sona ermesinin hukuki sonuçlarının maddeler halinde belirtilerek üzerinde durulur		1	1	1	1	1			1		1	1
SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU	Sosyal Güvenlik Kavramını açıklar									1	1	1	1
SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU	Türkiye’de Sosyal Güvenliğin Tarihsel Gelişimini açıklar									1	1	1	1
SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU	Kurumun yapısını ve amacını belirtilir.									1	1	1	1
SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU	Kurumun görevleri ve organları üzerinde durulur.									1	1	1	1
SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU	Sağlık sigortası üzerinde durulur.									1	1	1	1

- İl/İlçe genelinde yapılacak ortak sınavlarda çoktan seçmeli sorular üzerinden, 20 soru göz önünde bulundurularak planlama yapılmıştır.
- Okul genelinde yapılacak sınavlarda açık uçlu sorular sorulacağı göz önünde bulundurularak örnek senaryolar tabloda gösterilmiştir.

Seçmeli Finansal Okuryazarlık Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Ünite	Kazanımlar	2. Dönem									
		1. Sınav					2. Sınav				
		İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav					İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav		
1. Senaryo	2. Senaryo		3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo	1. Senaryo	2. Senaryo		3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo
Finansal Okuryazarlık	Finansal okuryazarlık ile ilişkili kavramları açıklar.				1					1	
Finansal Okuryazarlık	Finansal okuryazarlık ile ilgili diğer kavramları açıklar.					1			1		1
Finansal Okuryazarlık	Finansal okuryazarlık kavramını açıklar.	1								1	
Finansal Okuryazarlık	Finansal okuryazarlığı etkileyen faktörleri açıklar.										1
Finansal Okuryazarlık	Finansal okuryazar bireyin özelliklerini açıklar.					1		1			
Türkiye'de ve Dünyada Finansal Okuryazarlık Çalışmaları	Türkiye'de finansal okuryazarlık çalışmalarını açıklar.				1						
Türkiye'de ve Dünyada Finansal Okuryazarlık Çalışmaları	Dünyadaki finansal okuryazarlık çalışmalarını açıklar.							1			
Tüketim Kavramı	İhtiyaç kavramını açıklar. Abraham Maslow'un ihtiyaçlar hiyerarşisini açıklar.	1			1						
Tüketim Kavramı	Tüketim kavramını açıklar. Tüketim çılgınlığını açıklar.			1	1			1			
Tüketim Kavramı	Tüketici haklarını açıklar.					1					
Tüketim Kavramı	İstek mi? ihtiyaç mı? sorusunun incelemesini yapar. Alışveriş yaparken dikkat edilmesi gereken kuralları açıklar.					1					
Tüketim Kavramı	Borç yönetimini açıklar.		1	1						1	
Tüketim Kavramı	Kredi kartının doğru kullanımını açıklar.	1	1		1	1					1
Tüketim Kavramı	İnternet bankacılığının kullanımını açıklar.		2	1	1			1		1	2
Tasarruf Kavramı	Tasarruf kavramını açıklar.	1	1	2	1	1				1	1
Tasarruf Kavramı	Tasarrufun amacını açıklar.	1	1	1	1	1			1	1	
Tasarruf Kavramı	Tasarrufun önemini açıklar.	1	1	1	1	1			1	1	1
Tasarruf Kavramı	Tasarruf ilkelerini sıralar.	1	1	1	1						
Tasarruf Kavramı	Paylaşım ekonomisini açıklar.	1	1	1		1					
Tasarruf Kavramı	Tasarrufların planlanmasını yapar.	1	1	1		1			1	1	1
Tasarruf Kavramı	Finansal yatırım araçları sıralayarak açıklar.	1							1	1	
Tasarruf Kavramı	Tasarruf -yatırım dengesini açıklar.							1	1	1	2
Yatırım Kavramı	Yatırım planı ve finansal yatırım araçlarının seçimini açıklar.							1	1	1	1
Yatırım Kavramı	Yatırımcı ilişkileri ve dijital finans yönetimini açıklar.							1	1	1	1
Yatırım Kavramı	Yatırımlarda risk yönetimini açıklar.							1		1	
Yatırım Kavramı	Sermaye piyasası kurumlarını açıklar. Menkul kıymet ve borsa terimlerini açıklar.							2	1	2	
Bireysel Bütçe	Bütçenin yapılma nedenlerini sıralayarak açıklar.							1			
Bireysel Bütçe	Harcama planlarını açıklar. Finansal hedefler koymayı açıklar.										
Bireysel Bütçe	Bütçede yer alan kalemleri sıralayarak açıklar.										
Bireysel Bütçe	Bütçe oluşturur.										
TOPLAM SORU SAYISI		10	10	10	10	10		10	10	10	10

Seçmeli Kooperatifçilik Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu

Ünite	Kazanımlar	1. Sınav					2. Dönem								
		İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav					İl/İlçe Genelinde Yapılacak Ortak Sınav	Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav						
			1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo		
KOOPERATİFÇİLİK BİLGİLERİ	Kooperatif ve kooperatifçiliği açıklar.	1		1		1									
KOOPERATİFÇİLİK BİLGİLERİ	Kooperatifler ile sermaye şirketleri ve dernekler arasındaki farkları açıklar		1	1					1	1				1	
KOOPERATİFÇİLİK BİLGİLERİ	Kooperatifçiliğin tarihsel gelişimini açıklar.			1									1		
KOOPERATİFLERDE KURULUŞ ve KOOPERATİF ORGANLARI	Kooperatiflerde kuruluş işlemlerini açıklar	1		1		1			1	1				1	
KOOPERATİFLERDE KURULUŞ ve KOOPERATİF ORGANLARI	Kooperatiflerin organlarını açıklar	1	1		1	1			1			1	1		
KOOPERATİFLERDE BİRLEŞME, DAĞILMA ve TASFİYE	Kooperatiflerde birleşme ve tür değiştirmeyi açıklar.				1				1				1		
KOOPERATİFLERDE BİRLEŞME, DAĞILMA ve TASFİYE	Kooperatiflerde dağılma ve sebeplerini açıklar.		1			1									
KOOPERATİFLERDE BİRLEŞME, DAĞILMA ve TASFİYE	Kooperatiflerde tasfiye işlemlerini açıklar.	1	1	1	1	1			1						
KOOPERATİFLERDE MUHASEBE KAYITLARI	Kooperatiflerde tutulan defterleri açıklar	1	2	1	2	2			1	2	1	1	1	2	
KOOPERATİFLERDE MUHASEBE KAYITLARI	Kooperatiflerde kuruluş işlemlerinin muhasebeleştirilmesini yapar.	3	2	2	2				1	1	1				
KOOPERATİFLERDE MUHASEBE KAYITLARI	Aidat ve diğer ödemelerin muhasebeleştirilmesini yapar.	2	2	3	2	3			1	2	2	2	2	2	
KOOPERATİFLERDE MUHASEBE KAYITLARI	Ortaklıktan çıkış işlemlerinin muhasebeleştirilmesini yapar.								2	2	2	2	2	3	
KOOPERATİFLERDE MUHASEBE KAYITLARI	Kooperatiflerde tasfiye işlemlerinin muhasebeleştirilmesini yapar.								2	1	1	1	1	1	
TOPLAM SORU SAYISI		10	10	10	10	10			10	10	10	10	10	10	

